



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Inowrocław, 05.01.2024r.

EZP 8/2024



Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dot. przetargu nr M-60/2023 na dostawę pieluch jednorazowego użytku dla dzieci i dorosłych oraz środków pielęgnujących na potrzeby Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr Ludwika Błażka w Inowrocławiu

Zamawiający działając na podst. art. 284 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

Pytanie Nr 1

Dotyczy treści SWZ, pkt 6a) dot. pełnomocnictwa

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pełnomocnictwo dołączone do oferty nie zawierało wskazania zamówienia publicznego, którego dotyczy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 2

dot. treści SWZ ust. 5: Informacja o warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia:

Czy Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki pisarskiej w wymaganiach spełniania warunku w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, ponieważ w pierwszej części treści SWZ Zamawiający wymaga, aby wykonawca „w tym okresie, zrealizował co najmniej dwie dostawy pieluch jednorazowego użytku dla dzieci i dorosłych oraz środków do pielęgnacji (w tym minimum jedna o wartości 250.000 zł)” **natomiast** w ramach dokumentów na wezwanie Zamawiający wymaga: „w tym okresie, wraz podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane (w tym minimum jedna o wartości 200.000 zł) oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane”.

Prosimy o doprecyzowanie, który zapis jest prawidłowy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki pisarskiej w ramach dokumentów na wezwanie, Zamawiający poprawia treść: „w tym okresie, wraz podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane (w tym minimum jedna o wartości 250.000 zł) oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane”.



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Pytanie Nr 3
dot. treści SWZ

Czy Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki pisarskiej w zakresie oświadczenia, iż oferowane wyroby spełniają wymogi ustawy z dnia 20 maja 2010r. – aktualna ustawa jest z dnia 7 kwietnia 2022 r. Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe, aktualna ustawa obowiązuje z dnia 7 kwietnia 2022 r.

Pytanie Nr 4

dot. projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych w § 8:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za:
 - 1) odstąpienie od niniejszej Umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę – w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części Umowy,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

- 2) za zwłokę w realizacji dostaw na podstawie zamówień Zamawiającego, w wysokości 0,2% wartości materiałów opatrunkowych niedostarczonych w terminie, za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.



Z poważaniem

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
Ewa Sempowicz